
Internazionali Supermoto Rd 3

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 26 OCCHIALINI F. 1:23.945
Migliore

1 1:25.621 + 01.676 08:37:17.987  50,455

2 1:25.319 + 01.374 08:38:43.306  50,634

3 1:35.796 + 11.851 08:40:19.102  45,096

4 1:25.568 + 01.623 08:41:44.670  50,486

5 1:25.207 + 01.262 08:43:09.877  50,700

6 1:31.674 + 07.729 08:44:41.551  47,124

7 1:24.616 + 00.671 08:46:06.167  51,054

8 1:23.945 --------- 08:47:30.112  51,462

9 1:37.360 + 13.415 08:49:07.472  44,371

10 1:24.629 + 00.684 08:50:32.101  51,046

 Po. 2 - # 11 ELIA M. + 01.075
Diff. Primo

1 3:36.586 + 2:11.566 08:39:33.020  19,946

2 1:25.704 + 00.684 08:40:58.724  50,406

3 1:25.170 + 00.150 08:42:23.894  50,722

4 1:25.020 --------- 08:43:48.914  50,812

5 1:25.673 + 00.653 08:45:14.587  50,424

6 1:25.982 + 00.962 08:46:40.569  50,243

7 1:25.451 + 00.431 08:48:06.020  50,555

8 1:33.651 + 08.631 08:49:39.671  46,129

 Po. 3 - # 16 TETI R. + 01.653
Diff. Primo

1 1:28.299 + 02.701 08:37:23.903  48,925

2 1:26.368 + 00.770 08:38:50.271  50,019

3 1:25.598 --------- 08:40:15.869  50,468

4 1:25.767 + 00.169 08:41:41.636  50,369

5 1:25.817 + 00.219 08:43:07.453  50,340

6 1:25.960 + 00.362 08:44:33.413  50,256

 Po. 4 - # 666 LAMONARCA F. + 02.400
Diff. Primo

1 1:39.288 + 12.943 08:39:24.645  43,510

2 1:27.839 + 01.494 08:40:52.484  49,181

3 1:26.828 + 00.483 08:42:19.312  49,754

4 1:26.345 --------- 08:43:45.657  50,032

5 1:42.576 + 16.231 08:45:28.233  42,115

6 1:41.862 + 15.517 08:47:10.095  42,410

7 1:27.035 + 00.690 08:48:37.130  49,635

8 1:26.592 + 00.247 08:50:03.722  49,889

 Po. 5 - # 800 PONTEVICHI L. + 05.030
Diff. Primo

1 1:30.595 + 01.620 08:36:58.760  47,685

2 1:29.967 + 00.992 08:38:28.727  48,018

3 1:29.295 + 00.320 08:39:58.022  48,379

4 1:28.975 --------- 08:41:26.997  48,553

5 1:29.544 + 00.569 08:42:56.541  48,244

6 4:05.994 + 2:37.019 08:47:02.535  17,561

7 1:30.418 + 01.443 08:48:32.953  47,778

8 1:32.781 + 03.806 08:50:05.734  46,561

 Po. 6 - # 31 PERUCATTI P. + 07.889
Diff. Primo

1 1:32.816 + 00.982 08:37:48.112  46,544

2 1:32.288 + 00.454 08:39:20.400  46,810

3 1:31.834 --------- 08:40:52.234  47,041

4 1:31.917 + 00.083 08:42:24.151  46,999

5 1:34.479 + 02.645 08:43:58.630  45,724

6 1:32.685 + 00.851 08:45:31.315  46,609

7 1:32.124 + 00.290 08:47:03.439  46,893

8 1:58.996 + 27.162 08:49:02.435  36,304

9 1:53.573 + 21.739 08:50:56.008  38,037

Fastest lap: 1:23.945 

1/1Busca, domenica 09 giugno 2024© MGMTiming


